
Indkøber/Indkøbsansvarlig – Rundtræ (løv og nål)

International Timber Trade – Sorø
Brænder du for handel med træ, stærke relationer og faglig kvalitet? Har du indsigt i markedet for
rundtræ og lyst til at tage et overordnet ansvar for indkøb på Sjælland, øerne og Sverige? Så har vi
en spændende mulighed for dig.
Om stillingen
Vi søger en Indkøber / indkøbsansvarlig af rundtræ med primært fokus på løvtræ – men også
nåletræ. Du får en central rolle med ansvar for indkøb på Sjælland og øerne samt bidrag ind i
Sverige. Stillingen har base på vores kontor i Sorø, og du refererer til Anton Trier Hvolris.
Du bliver vores ledende indkøber af rundtræ i området og får en vigtig rolle i både det daglige
indkøb, vurdering og prissætning af træ samt videreudvikling af vores eksterne leverandørnetværk.
Dine primære opgaver

Syning og prissætning af løvtræ●

Ansvar for syning af internt producerede løvtræskævler●

Opkøb og tilbud på træ fra eksterne forvaltninger (løv og nål)●

Prissætning i tæt samspil med markedet●

Bistå salgsleddet og samarbejde om koordinering af salg og containerlæsning●

Udvikling og fastholdelse af relationer til leverandører●

Din profil
Vi forventer, at du:

Har en relevant uddannelse, fx skov- og landskabsingeniør, forstkandidat eller lignende●

Har erfaring fra handel med træ – gerne fra en lignende stilling●

Har god forståelse for logistik og værdikæden i træhandel●

Er stærk i relationer og har flair for forhandling og handel●

Taler og skriver engelsk flydende●

Tysk er en fordel, men ikke et krav●

Som person er du tillidsskabende, selvstændig og struktureret – og du trives i en rolle med både
ansvar og samarbejde.
Samarbejde og systemer
Du kommer til at arbejde tæt sammen med:

Vores egen skovforvaltning og skovfogeder●

Kolleger inden for handel, logistik og økonomi●

Eksterne leverandører, savværker og vognmænd●

Du vil bl.a. anvende følgende systemer: Pinfo, HDstak, Logsystems og AX.
Vi tilbyder

En central rolle i en specialiseret virksomhed inden for international træhandel●

Stor indflydelse på indkøb og leverandørsamarbejder●

Professionelle og engagerede kolleger●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV 
Vi holder samtaler løbende og venter gerne på den rette kandidat.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Anton Hvolris på 24 78 68 18.
 
Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
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